

# 江苏今世缘酒业股份有限公司 2020年第一次临时股东大会

### 会议材料

二〇二〇年十一月十九日

## 江苏今世缘酒业股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会会议须知

为确保公司股东大会的顺利召开,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")、《江苏今世缘酒业股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")以及《上市公司股东大会规则》的有关规定,特制定股东大会须知如下,请出席股东大会的全体人员遵照执行。

- 一、大会设会务组,由公司董事会秘书王卫东先生负责会议的组织工作和相关事官的处理。
- 二、大会期间,全体出席人员应维护股东的合法权益、确保大会的正常秩序 和议事效率,自觉履行法定义务。
  - 三、出席大会的股东,依法享有发言权、质询权、表决权等权利。

四、大会召开期间,股东事先准备发言的,应当先向大会会务组登记,并填写"股东大会发言登记表",股东临时要求发言或就相关问题提出质询的,应当 先向大会会务组申请,经大会主持人许可后方可。

五、股东发言时,应先报告所持股份数。每位股东发言不超过 2 次,每次发言时间不超过 5 分钟。

六、大会以记名投票方式表决,表决时不进行大会发言。

七、为保证股东大会的严肃性和正常秩序,切实维护与会股东(或股东授权代表)的合法权益,除出席会议的股东(或股东授权代表)、公司董事、监事、高级管理人员、公司聘任律师及董事会邀请的人员外,公司有权依法拒绝其他人进入会场。

八、本次股东大会见证律师为上海市瑛明律师事务所律师。

九、为保证会场秩序,场内请勿大声喧哗。对干扰会议正常秩序、寻衅滋事和侵犯其他股东合法权益的行为,工作人员有权予以制止,并及时报告有关部门查处。

## 江苏今世缘酒业股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会议程

#### 会议时间:

现场会议: 2020年11月19日下午14:30

网络投票: 2020年11月18日下午15:00至2020年11月19日下午15:00

现场会议地点: 江苏省游水县高沟镇今世缘大道1号公司一楼会议室

与会人员:公司股东、董事、监事、高级管理人员、律师

主持人: 董事长周素明先生

见证律师: 上海市瑛明律师事务所律师

#### 会议安排:

- 1. 参会人员签到、股东进行发言登记(律师核实股东身份)
- 2. 主持人宣布会议开始
- 3. 主持人向大会报告出席现场会议的股东人数及其代表的股份数
- 4. 推举负责股东大会议案表决的计票和监票的两名股东代表和一名监事
- 5. 宣读各项议案并逐项审议

序号	议案名称	
1	关于修订《公司章程》及《董事会议事规则》部分条款的议案	
2	关于增选公司第四届董事会独立董事的议案	
3	关于增选公司第四届董事会非独立董事的议案	

- 6. 参会股东及股东代表对大会议案进行讨论、发言、提问
- 7. 股东表决,统计现场表决情况
- 8. 主持人宣布大会现场投票表决结果
- 9. 律师发表见证意见
- 10. 主持人宣布现场会议结束
- 11. 网络投票结束后, 出席会议的董事签署股东大会决议和会议记录

#### 【议案一】

### 关于修订《公司章程》及《董事会议事规则》部分条款的 议案

#### 各位股东:

为了优化公司治理结构,提升公司治理水平,有力保障战略目标达成,根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规规范性文件及《江苏今世缘酒业股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")等的规定,结合公司实际经营需要,公司董事会组成人员拟由9名调整为11名(其中独立董事由3名调整为4名),副董事长拟由1名调整为1至2名。

为适应董事会结构的调整需要,提请修订《公司章程》和《公司章程》 附件公司《董事会议事规则》相应条款,具体如下:

#### 《公司章程》部分条款修订:

修订前	修订后
第一百一十七条董事会由9名董	<b>第一百一十七条</b> 董事会由 11 名董事组
事组成,其中独立董事3名。	成,其中独立董事4名。
第一百二十五条董事会设董事	第一百二十五条董事会设董事长1人,
长和副董事长各1人,由董事会以全	副董事长1至2人,董事长和副董事长由董
体董事的过半数选举产生。	事会以全体董事的过半数选举产生。

#### 公司《董事会议事规则》部分条款修订:

修订前	修订后
第三条董事会由9名董事组成,	第三条董事会由 11 名董事组成, 其中独
其中独立董事3名。董事会设董事长	立董事4名。董事会设董事长1人,副董事
和副董事长各1人。	长1至2人。

本议案已经公司第四届董事会第四次会议审议通过,请各位股东、股东代表予以审议。

附:修订后的《公司章程》和公司《董事会议事规则》。

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇二〇年十一月十九日

#### 【议案二】

### 关于增选公司第四届董事会独立董事的 议 案

各位股东:

为了适应公司业务规模发展、提升公司治理水平、优化公司董事会结构,公司拟增加 1 名独立董事。

公司持有 1%以上股东涟水吉缘贸易有限公司(提名时实际持有公司 股份比例为 3.24%)提名张卫平先生为公司第四届董事会独立董事候选人 (简历附后),任期自股东大会审议通过之日起至公司第四届董事会届满 时止。

上述被提名候选人已通过上海证券交易所独立董事任职资格和独立性审核,且未持有公司股份,与本公司或本公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系,没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系,具备《公司法》等法律法规规定的担任上市公司独立董事的资格,符合《公司章程》规定的任职条件,公司第四届董事会第四次会议对上述候选人提名已审议通过。

以上议案,请各位股东、股东代表予以审议。

注:本议案审议通过后,须以【议案一】的审议通过为生效前提。附:候选人简历

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇二〇年十一月十九日

### 张卫平先生简历

张卫平,男,1967年出生,中国国籍,无境外居留权,会计学硕士, 管理学、法学学士,具有会计师、注册会计师、会计学教授等专业资质。

张卫平先生 1988 年 7 月毕业于淮海交通职业专科学校会计专业,2004年获厦门大学会计学硕士。1988 年至 1995年历任江苏省灌南县交通局会计员、助理会计师、会计师,1995年至 2004年历任江苏省淮阴财经学校讲师、高级讲师,2004年起任江苏财经职业技术学院副教授、教授。2005年起历任江苏财经职业技术学院会计系主任、会计学院院长、教务处长等职务。现任江苏财经职业技术学院会计学院院长。有 7 年的会计实务工作经历和 25 年会计、税法等课程的教学经历。

### 【议案三】

### 关于增选公司第四届董事会非独立董事的 议 案

各位股东:

为了适应公司业务规模发展、提升公司治理水平、优化公司董事会结构,公司拟增加1名非独立董事。

公司控股股东今世缘集团有限公司(提名时实际持有公司股份比例为 44.72%)提名顾祥悦先生为公司第四届董事会非独立董事候选人(简历附 后),任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满时止。

上述非独立董事候选人未受过中国证监会及其他有关部门的处罚,未有被上海证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事之情形,未有《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司董事选任与行为指引》《江苏今世缘酒业股份有限公司章程》规定不得担任董事之情形。公司第四届董事会第四次会议对上述候选人提名已审议通过。

以上议案,请各位股东、股东代表予以审议。

注:本议案审议通过后,须以【议案一】的审议通过为生效前提。

附: 候选人简历

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇二〇年十一月十九日

#### 顾祥悦先生简历

#### 基本情况:

顾祥悦,男,汉族,1968年6月出生,江苏省涟水县人,硕士研究生学历,1993年5月加入中国共产党。

#### 教育背景:

1986年9月至1990年8月就读于南京农业大学植保专业

2007年6月取得南京农业大学农业推广专业硕士学位

#### 工作经历:

1990年08月至1995年10月 先后任江苏省涟水县农业局办事员,生产股副股长1995年10月至2000年07月 先后任江苏省涟水县委组织部干事、组织科副科长、电教科副科长、组织科科长

2000年07月至2001年07月 任共青团江苏省涟水县委书记、党组书记

2001年07月至2007年12月 先后任江苏省涟水县五港镇党委副书记、镇长,五港镇党委书记、镇长,五港镇党委书记,高沟镇党委书记;

2007 年 12 月至 2011 年 06 月 先后任江苏省涟水县委常委、高沟镇党委书记, 涟水县委常委、红窑镇党委书记

2011年06月至2014年03月 任江苏省淮安市洪泽县委常委、县委组织部部长

2014年03月至2015年08月 任江苏省淮安市洪泽县委常委、常务副县长、党组副书记

2015年08月至2016年07月 任江苏省淮安市洪泽县委副书记

2016年07月至2019年01月 任淮安市白马湖规划建设管理办公室主任

2019年01月至2020年10月 任涟水县政协主席、党组书记

2020年11月至今 任江苏今世缘酒业股份有限公司总经理